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BÖYLE BİR İÇERİK YOK!


Üzgünüz, muhtemelen yanlış ya da artık olmayan bir içerik ismini yazdınız. Kontrol edip yeniden deneyin ya da: 

	 Önceki sayfaya dön
	 Ana sayfaya dön
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Vicdani Ret İzleme'nin vicdani retçilerin ve zorunlu askerlik yükümlülerinin yaşadığı hak ihlallerinin durum tespiti için yayınladığı form yayında. 

Zorunlu askerlik yapmak istemediğiniz için, hakkınızda düzenlenen tutanaklar, kesinleşen idari para cezaları ya da açılan davaları mı var? Seyahat özgürlüğünüz mü kısıtlanıyor? Eğitim ya da çalışma hakkınız mı engelleniyor? Sivil ölüme mi maruz kalıyorsunuz?

Vicdani Ret İzleme'nin yayınladığı formu doldurarak, mevcut durumunuzu ve yaşadığınız hak ihlallerini bildirebilir, izleme çalışmasına katkıda bulunabilirsiniz.
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 Vicdani Ret Hakkı ve Hakkın Kullanılması – Davut Erkan



 DESTEK OLUN




	 
AVUKATA DANIŞ


 Derneğimizin Hukuk Komisyonu üyesi avukatlarımız, sorularınızı yanıtlıyor. 

İster vicdani reddi merak eden biri olun, ister reddinizi açıklamış olun, isterse askere gitmiş olun; karşılaşacağınız hukuki problemlerle ilgili derneğimiz size yardımcı olmaya çalışacaktır.

  AVUKATA DANIŞ 





KONULARINA GÖRE YAZILAR


 İlgi alanınıza giren haberlere kolayca erişmek için aşağıdaki konu etiketlerinden faydalanabilirsiniz. 
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Abone olursanız siteye eklenen haberleri doğrudan eposta hesabınızdan takip edebilirsiniz.
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 Her gün sitemize eklenen haber ve makaleler arasında arama yaparak istediğiniz konuya erişebilirsiniz. 
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SAVASKARSİTLARİ.ORG'da ARA


 Daha fazla haber ve makaleyi savaşkarşıtlarının, antimilitaristlerin sitesi savaskarsitlari.org'da bulmayı deneyebilirsiniz. 
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Vicdani Ret Avrupa Bürosu

http://www.ebco-beoc.org/

CONNECTİON

Vicdani Retçiler ve Firarilere Uluslararası Destek

http://www.connection-ev.org/en_index.php

ASKER HAKLARI

Zorunlu askerlik sırasında kötü muameleye uğrayan kişilere şikayetçi olmaları için yardımcı olmak üzere kurulmuş bir site

http://www.askerhaklari.com/
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